
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/17 1/4半期政務活動費 420,000 420,000

1 4/18 資料購入費 書籍代 17,117 402,883

2 4/18 資料購入費
TOPPOINT購読料
(2017年4月～2018年3月）

11,660 391,223

3 4/28 資料購入費 日本経済新聞購読料（4月分） 3,670 387,553

4 5/1 資料購入費 高知新聞購読料（4月分） 3,877 383,676

5 5/1 事務費
自宅固定電話・インターネット料
（4月請求分）

4,543 379,133

6 5/1 事務費 携帯電話料金（4月請求分） 4,099 375,034

7 5/29 資料購入費 書籍代 18,091 356,943

8 5/29 資料購入費 日本経済新聞購読料（5月分） 3,670 353,273

9 5/31 事務費
自宅固定電話・インターネット料
（5月請求分）

4,573 348,700

10 5/31 事務費 携帯電話料金（5月請求分） 4,096 344,604

11 6/5 資料購入費 高知新聞購読料（5月分） 3,877 340,727

12 6/20 資料購入費 書籍代 3,511 337,216

13 6/30 事務費
自宅固定電話・インターネット料
（6月請求分）

4,517 332,699

14 6/30 事務費 携帯電話料金（6月請求分） 4,148 328,551

15 6/30 資料購入費 日本経済新聞購読料（6月分） 3,670 324,881

16 7/6 資料購入費 高知新聞購読料（6月分） 3,877 321,004

7/18 2/4半期政務活動費 420,000 741,004

17 7/21 資料購入費 書籍代 62,684 678,320

18 7/31 事務費 携帯電話料金（7月請求分） 4,096 674,224

19 7/31 事務費
自宅固定電話・インターネット料
（7月請求分）

4,575 669,649

20 8/1 資料購入費 日本経済新聞購読料（7月分） 3,670 665,979
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21 8/6 資料購入費 高知新聞購読料（8月分） 3,877 662,102

22 8/7 資料購入費 高知新聞購読料（7月分） 3,877 658,225

23 8/23 資料購入費 書籍代 2,497 655,728

24 8/31 事務費 携帯電話料金（8月請求分） 4,106 651,622

25 8/31 事務費
自宅固定電話・インターネット料
（8月請求分）

4,561 647,061

26 8/31 資料購入費 日本経済新聞購読料（8月分） 3,670 643,391

27 9/25 資料購入費 書籍代 6,685 636,706

28 9/29 資料購入費 日本経済新聞購読料（9月分） 3,670 633,036

29 10/2 事務費 携帯電話料金（9月請求分） 3,632 629,404

30 10/2 事務費
自宅固定電話・インターネット料
（9月請求分）

4,548 624,856

31 10/5 資料購入費 高知新聞購読料（9月分） 3,877 620,979

10/16 3/4半期政務活動費 420,000 1,040,979

32 10/25 資料購入費 書籍代 14,462 1,026,517

33 10/31 事務費 携帯電話料金（10月請求分） 3,626 1,022,891

34 10/31 事務費
自宅固定電話・インターネット料
（10月請求分）

4,539 1,018,352

35 11/1 資料購入費 日本経済新聞購読料（10月分） 3,670 1,014,682

36 11/2 資料購入費 高知新聞購読料（10月分） 3,877 1,010,805

37 11/6 資料購入費 書籍代 15,259 995,546

38 11/16 資料購入費 書籍代 13,122 982,424

39 11/17 資料購入費 書籍代 43,589 938,835

40 11/24 調査研究費 旅費(11/13～14　東京都） 59,870 878,965

41 11/30 資料購入費 日本経済新聞購読料（11月分） 4,000 874,965
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42 11/30 事務費 携帯電話料金（11月請求分） 3,630 871,335

43 11/30 事務費
自宅固定電話・インターネット料
（11月請求分）

4,582 866,753

44 12/6 資料購入費 高知新聞購読料（11月分） 3,877 862,876

45 12/15 資料購入費 書籍代 31,765 831,111

46 12/29 資料購入費 日本経済新聞購読料（12月分） 4,000 827,111

47 1/4 事務費 携帯電話料金（12月請求分） 3,630 823,481

48 1/4 事務費
自宅固定電話・インターネット料
（12月請求分）

4,505 818,976

49 1/5 資料購入費 高知新聞購読料（12月分） 3,877 815,099

1/16 4/4半期政務活動費 420,000 1,235,099

50 1/23 資料購入費 書籍代 11,091 1,224,008

51 1/31 資料購入費 日本経済新聞購読料（1月分） 4,000 1,220,008

52 1/31 事務費 携帯電話料金（1月請求分） 3,629 1,216,379

53 1/31 事務費
自宅固定電話・インターネット料
（1月請求分）

4,505 1,211,874

54 2/5 資料購入費 高知新聞購読料（1月分） 3,877 1,207,997

55 2/20 資料購入費 書籍代 10,467 1,197,530

56 2/28 資料購入費 日本経済新聞購読料（2月分） 4,000 1,193,530

57 2/28 事務費 携帯電話料金（2月請求分） 3,628 1,189,902

58 2/28 事務費
自宅固定電話・インターネット料
（2月請求分）

4,509 1,185,393

59 3/2 資料購入費 高知新聞購読料（2月分） 3,877 1,181,516

60 3/20 資料購入費 書籍代 1,567 1,179,949

合　　　　計 1,680,000 500,051 1,179,949
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